
各期幹事様

実行委員長 山 内 倫 裕 (45期)

担 当 幹 事 川 畑 宜 代 (45期)

　組み合わせを幹事で行わせていただきます）また、ご家族のご参加も大歓迎です。

1.　期　日

2.　時　間

3.　会　場

4.　競　技

5.　参加料

6.　表　彰

7.　懇親会

開始時刻：18時予定　会費：3500円　懇親会だけのご参加も大歓迎です。

8.　申込方法

9.　申込締切

10.　申込先

　　　FAX：０９９－２５５－１４０６（川畑宛）

　　　E-mail：takachannnnn@gmail.com　(川畑宛）

記

別紙「参加申込書」で、FAXまたはE-mailにてお申し込みください。

※同期で複数チームが参加されることを歓迎します。（先着30組の予定）

平成28年4月9日（土)

団体賞：チーム合計スコアの上位団体に対し、チーム全員への賞品があります。

個人賞：個人スコアの上位者（もしかして下位者にも）に対し、賞品があります。

会場：パーティーホールHINATA（キャパルボ3階）

受付担当：川畑宜代（携帯０９０－３４１５－５５７２）

平成28年4月23日（土)

受付14：30～　　競技開始 15：00～

Ｔ－ＭＡＸ　ＢＯＷＬ（キャパルボ横）

２ゲーム行います。（競技者の入れ替えは行いません）

１人当たり2,000円※大学生以下1,000円（当日、幹事が各レーンに集金に伺います。）

　ボウリング大会"を本年も企画いたしましたので、下記の通りご案内申し上げます。

　本大会は卒業期ごとの対抗戦となっており、先輩後輩を問わず、熱い戦いが期待されます。

　とはいえ、久しぶりの同期や先輩後輩と旧交を温める機会として、気軽に楽しんでいただけ

　是非、同期の方々お誘い合わせのうえ、ご参加頂ければと存じ上げます。

　れば幸いです。また、期を超えた混合編成チームや個人でのご参加も歓迎いたします。（その際は

平成28年3月吉日

　　春暖の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　また平素より甲南高校同窓会活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、昨年初めて行われ、卒業生の親交を深める取り組みとして好評でした"甲南高校同窓会

甲南高校同窓会　ボウリング大会のご案内

第 67 回 甲 南 高 校 同 窓 会 実 行 委 員 会


